[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ

	27.01.2021
	  г. Дальнереченск
	  №  3/1

	Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска

В соответствии с п. 8 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 9 ст. 31 Избирательного кодекса Приморского края, на основании протокола № 3 от 27.01.2021г. заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 5 от 27.01.2021г. заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска.

2. Считать избранной на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска Шитько Н.Н.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
4. Настоящее решение разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа в разделе «ТИК города Дальнереченска».

Председатель комиссии

                           М.В. Белова
Секретарь комиссии

                           С.Н. Газдик